

## Pachet papetarie

I.D.: 61199360

---

Data publicarii	21.09.21	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.276,74 RON - 1.276,74 RON

---

Descriere: Nr. Crt Denumire produs Cantitate UM Pret fara TVA Valoare fara TVA 1 Rama magnetica A4 Durable Duraframe 20.00 BUC Argintiu 24.44 488.80 2 Benzi de cauciuc Forster 40mm 1kg/punga 10.00 Punga 31.81 318.10 3 Aparat banda corectoare 5mmx8m 10.00 BLISTER 2.24 22.40 4 Capsator 30 coli Novus Stabil 5.00 BUC Negru 23.61 118.05 5 "Perforator 25 coli Novus Master 5.00 BUC Negru 21.42 107.10 6 "Dosar din plastic color cu sina Exxo 25.00 BUC Albastru 0.56 14.00 7 "Dosar din plastic color cu sina Exxo 25.00 BUC Negru 0.56 14.00 8 "Dosar din plastic color cu sina Exxo 25.00 BUC Rosu 0.56 14.00 9 "Dosar din plastic color cu sina Exxo 25.00 BUC Verde 0.56 14.00 10 "Folie de protectie documente A4 Standard 100/set 3.00 SET cristal 7.37 22.11 11 Banda marcaj 764 I 50mmx33m 3M 3.00 Buc Galben 24.76 74.28 12 Tus stampila Pelikan 5.00 Buc Albastru 6.99 34.95 13 Tus stampila Pelikan 5.00 Buc Rosu 6.99 34.95 Valoare fara T.V.A. = 1,276.74 le

---